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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 1 Kobiet, 100m motylkowy Open
2014-02-11 - 9:45 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. JÓZWIK, Aleksandra 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.84 293 38.10 44.74
2. KUŚMIERZ, Anna 02 MKS Trójka Łódź 1:26.17 260 38.63 47.54
3. PIĘKOŚ, Natalia 02 UKS SP 149 Łódź 1:34.88 195 41.08 53.80
4. ISKRA, Agata 02 UKS 5 Konstantynów 1:51.35 120 52.54 58.81

13 - 14 lat

1. DZWONNIK, Zuzanna 00 UKS SP 19 Łódź 1:06.31 572 31.05 35.26
2. BARTCZAK, Julia 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:10.24 481 32.00 38.24
3. LIGENZA, Oliwia 00 MKS Trójka Łódź 1:14.14 409 34.82 39.32
4. MAZIK, Maria 01 SP Meduza Pajęczno 1:21.96 303 36.79 45.17
5. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:23.52 286 38.77 44.75
6. SŁAWIŃSKA, Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.21 227 41.83 48.38

15 lat i starsi

1. BAKIES, Gabriela 96 UKS 5 Konstantynów 1:05.13 603 31.00 34.13
2. REDNER, Sandra 99 MKS Trójka Łódź 1:07.24 548 32.23 35.01
3. WOŹNICZAK, Paulina 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:07.72 537 31.82 35.90
4. KRÓL, Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:08.70 514 32.23 36.47
5. WARDZIŃSKA, Martyna 98 MKS Trójka Łódź 1:14.42 404 35.72 38.70
6. BARTNIAK, Dorota 97 MKS Trójka Łódź 1:16.24 376 35.55 40.69
7. ŁUGOWSKA, Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:18.94 339 36.94 42.00
8. MATUSZYŃSKA, Katarzyna 98 MKS Jedynka Łódź 1:20.21 323 36.90 43.31
9. NYKIEL, Cyntia 99 MKS Jedynka Łódź 1:23.60 285 38.22 45.38

Open

1. BAKIES, Gabriela 96 UKS 5 Konstantynów 1:05.13 603 31.00 34.13
2. DZWONNIK, Zuzanna 00 UKS SP 19 Łódź 1:06.31 572 31.05 35.26
3. REDNER, Sandra 99 MKS Trójka Łódź 1:07.24 548 32.23 35.01
4. WOŹNICZAK, Paulina 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:07.72 537 31.82 35.90
5. KRÓL, Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:08.70 514 32.23 36.47
6. BARTCZAK, Julia 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:10.24 481 32.00 38.24
7. LIGENZA, Oliwia 00 MKS Trójka Łódź 1:14.14 409 34.82 39.32
8. WARDZIŃSKA, Martyna 98 MKS Trójka Łódź 1:14.42 404 35.72 38.70
9. BARTNIAK, Dorota 97 MKS Trójka Łódź 1:16.24 376 35.55 40.69

10. ŁUGOWSKA, Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:18.94 339 36.94 42.00
11. MATUSZYŃSKA, Katarzyna 98 MKS Jedynka Łódź 1:20.21 323 36.90 43.31
12. MAZIK, Maria 01 SP Meduza Pajęczno 1:21.96 303 36.79 45.17
13. JÓZWIK, Aleksandra 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.84 293 38.10 44.74
14. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:23.52 286 38.77 44.75
15. NYKIEL, Cyntia 99 MKS Jedynka Łódź 1:23.60 285 38.22 45.38
16. KUŚMIERZ, Anna 02 MKS Trójka Łódź 1:26.17 260 38.63 47.54
17. SŁAWIŃSKA, Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.21 227 41.83 48.38
18. PIĘKOŚ, Natalia 02 UKS SP 149 Łódź 1:34.88 195 41.08 53.80
19. ISKRA, Agata 02 UKS 5 Konstantynów 1:51.35 120 52.54 58.81

PK ZIELENIEWICZ, Paula 98 MKS Jedynka Łódź 1:25.49 267 39.26 46.23
PK BEDNAREK, Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 1:15.12 393 35.01 40.11
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2014-02-11 - 9:57 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. SYSKA, Kacper 02 UKS SP 149 Łódź 1:18.29 237 35.93 42.36
DYSKW. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź

o4

13 - 14 lat

1. KWIASOWSKI, Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 1:03.57 443 29.81 33.76
2. TOPOLSKI, Dawid 00 MKS Trójka Łódź 1:12.06 304 33.45 38.61
3. CIERPIKOWSKI, Robert 00 UKS 5 Konstantynów 1:13.45 287 34.01 39.44
4. PAJAK, Remigjusz 01 UKS SP 19 Łódź 1:15.23 267 34.59 40.64
5. WASILEWSKI, Paweł 01 UKS SP 149 Łódź 1:15.36 266 35.77 39.59
6. ŚMIGIELSKI, Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 1:18.29 237 34.65 43.64
7. LEWANDOWSKI, Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:18.88 232 35.90 42.98
8. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:25.37 183 38.03 47.34
9. NOWAKOWSKI, Mateusz 00 Muks„Wodnik” Łask 1:26.57 175 39.03 47.54

10. GRELEWSKI, Wojciech 01 MKS Trójka Łódź 1:27.76 168 39.37 48.39
11. REDNER, Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1:34.36 135 44.61 49.75
12. STERNICZUK, Wojtek 01 UKS 5 Konstantynów 1:35.23 131 43.27 51.96

15 lat i starsi

1. WĄGROWSKI, Marcel 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 58.69 563 27.36 31.33
2. FRĄTCZAK, Mateusz 97 MKS Trójka Łódź 1:00.46 515 28.36 32.10
3. WOLANEK, Szymon 96 AZS UŁPŁ Łódź 1:00.52 514 28.22 32.30
4. DURA, Damian 97 MKS Jedynka Łódź 1:01.22 496 27.99 33.23
5. SMUL, Błażej 99 MKS Trójka Łódź 1:03.54 444 30.30 33.24
6. SĘCZEK, Szymon 99 MKS Trójka Łódź 1:03.62 442 30.12 33.50
7. SZPUCHA, Konrad 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:04.14 431 29.58 34.56
8. JAGIEŁŁO, Aleksander 99 SP Meduza Pajęczno 1:04.28 429 30.00 34.28
9. WÓJCIK, Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 1:07.25 374 30.99 36.26

10. ZIĄBKA, Piotr 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:08.26 358 31.61 36.65
11. WIDAWSKI, Michał 99 Muks„Wodnik” Łask 1:08.86 348 32.53 36.33
12. KĘPIŃSKI, Michał 97 MKS Trójka Łódź 1:09.05 346 31.71 37.34
13. KAMIŃSKI, Piotr 99 MKS Trójka Łódź 1:09.30 342 31.66 37.64
14. ZABOROWSKI, Paweł 98 MKS Jedynka Łódź 1:09.37 341 32.37 37.00
15. ŁOCHOWSKI, Kacper 96 Muks„Wodnik” Łask 1:11.80 307 32.39 39.41
16. STAWARUK, Michał 99 MKS Jedynka Łódź 1:12.81 295 34.83 37.98

Open

1. WĄGROWSKI, Marcel 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 58.69 563 27.36 31.33
2. FRĄTCZAK, Mateusz 97 MKS Trójka Łódź 1:00.46 515 28.36 32.10
3. WOLANEK, Szymon 96 AZS UŁPŁ Łódź 1:00.52 514 28.22 32.30
4. DURA, Damian 97 MKS Jedynka Łódź 1:01.22 496 27.99 33.23
5. SMUL, Błażej 99 MKS Trójka Łódź 1:03.54 444 30.30 33.24
6. KWIASOWSKI, Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 1:03.57 443 29.81 33.76
7. SĘCZEK, Szymon 99 MKS Trójka Łódź 1:03.62 442 30.12 33.50
8. SZPUCHA, Konrad 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:04.14 431 29.58 34.56
9. JAGIEŁŁO, Aleksander 99 SP Meduza Pajęczno 1:04.28 429 30.00 34.28

10. WÓJCIK, Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 1:07.25 374 30.99 36.26
11. ZIĄBKA, Piotr 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:08.26 358 31.61 36.65
12. WIDAWSKI, Michał 99 Muks„Wodnik” Łask 1:08.86 348 32.53 36.33
13. KĘPIŃSKI, Michał 97 MKS Trójka Łódź 1:09.05 346 31.71 37.34
14. KAMIŃSKI, Piotr 99 MKS Trójka Łódź 1:09.30 342 31.66 37.64
15. ZABOROWSKI, Paweł 98 MKS Jedynka Łódź 1:09.37 341 32.37 37.00
16. ŁOCHOWSKI, Kacper 96 Muks„Wodnik” Łask 1:11.80 307 32.39 39.41
17. TOPOLSKI, Dawid 00 MKS Trójka Łódź 1:12.06 304 33.45 38.61
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. STAWARUK, Michał 99 MKS Jedynka Łódź 1:12.81 295 34.83 37.98
19. CIERPIKOWSKI, Robert 00 UKS 5 Konstantynów 1:13.45 287 34.01 39.44
20. PAJAK, Remigjusz 01 UKS SP 19 Łódź 1:15.23 267 34.59 40.64
21. WASILEWSKI, Paweł 01 UKS SP 149 Łódź 1:15.36 266 35.77 39.59
22. SYSKA, Kacper 02 UKS SP 149 Łódź 1:18.29 237 35.93 42.36

ŚMIGIELSKI, Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 1:18.29 237 34.65 43.64
24. LEWANDOWSKI, Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:18.88 232 35.90 42.98
25. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:25.37 183 38.03 47.34
26. NOWAKOWSKI, Mateusz 00 Muks„Wodnik” Łask 1:26.57 175 39.03 47.54
27. GRELEWSKI, Wojciech 01 MKS Trójka Łódź 1:27.76 168 39.37 48.39
28. REDNER, Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1:34.36 135 44.61 49.75
29. STERNICZUK, Wojtek 01 UKS 5 Konstantynów 1:35.23 131 43.27 51.96

DYSKW. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź
o4

PK CZYŻEWSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 1:21.46 210 37.61 43.85
PK CYBULSKI, Cyprian 02 UKS 5 Konstantynów 1:41.55 108 45.88 55.67

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2014-02-11 - 10:12 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. KRAKOWIAK, Paulina 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.56 310 39.94 41.62
2. GOTLIB, Paulina 02 UKS 5 Konstantynów 1:21.84 307 39.27 42.57
3. PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS 5 Konstantynów 1:21.97 305 40.21 41.76
4. RACZYŃSKA, Nikola 02 MKS Trójka Łódź 1:22.08 304 39.01 43.07
5. PIETROWSKA, Martyna 02 MKS Trójka Łódź 1:27.19 254 41.63 45.56
6. WOŹNIAK, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.51 219 45.06 46.45
7. UFNALSKA, Julia 02 UKS 5 Konstantynów 1:38.19 177 48.02 50.17
8. KWINTKIEWICZ, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:41.47 161 49.13 52.34

13 - 14 lat

1. ROMANOWSKA, Patrycja 00 UKS 5 Konstantynów 1:06.72 567 32.05 34.67
2. DZWONNIK, Zuzanna 00 UKS SP 19 Łódź 1:07.58 545 32.48 35.10
3. MARASZEK, Hanna 00 MKS Trójka Łódź 1:14.39 409 36.62 37.77
4. KORDALA, Monika 01 UKS SP 149 Łódź 1:15.53 390 37.00 38.53
5. NOWOSIELSKA, Martyna 00 MKS Trójka Łódź 1:16.05 383 36.87 39.18
6. DURKIEWICZ, Kamila 01 UKS 5 Konstantynów 1:17.85 357 37.54 40.31
7. OSIŃSKA, Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 1:18.98 341 38.94 40.04
8. JASZCZYK, Wiktoria 01 Nautilus Brzeziny 1:21.87 307 40.13 41.74
9. FILIPIAK, Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 1:23.88 285 40.39 43.49

10. BUTKIEWICZ, Dominika 01 Nautilus Brzeziny 1:25.90 265 39.75 46.15
11. SŁAWIŃSKA, Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.09 255 43.54 43.55
12. KRUZEROWSKA, Ada 01 MKS Trójka Łódź 1:29.24 237 43.63 45.61

DYSKW. PABIN, Marta 00 SKS 137 Delfin Łódź
g6

DYSKW. KAŁUCKA, Natalia 01 MKS Trójka Łódź
g6

DYSKW. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź
g6
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy

15 lat i starsi

1. KAMIŃSKA, Joanna 94 MKS Trójka Łódź 1:07.22 554 32.25 34.97
2. NITA, Anna 97 UKS 5 Konstantynów 1:07.47 548 32.87 34.60
3. RÓŻYCKA, Magdalena 97 MKS Trójka Łódź 1:08.74 518 33.44 35.30
4. WOŹNICZAK, Paulina 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:09.00 512 33.71 35.29
5. REDNER, Sandra 99 MKS Trójka Łódź 1:10.99 470 35.02 35.97
6. JAKUBOWSKA, Izabela 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:11.49 461 34.40 37.09
7. JERUZAL, Jowita 98 MKS Trójka Łódź 1:16.78 372 37.74 39.04
8. ZIELENIEWICZ, Paula 98 MKS Jedynka Łódź 1:18.23 351 38.42 39.81
9. KOSOWSKA, Karolina 99 SP Meduza Pajęczno 1:19.32 337 39.10 40.22

10. MISTERKA, Kamila 97 MKS Trójka Łódź 1:24.75 276 41.42 43.33
DYSKW. JURA, Klaudia 99 SP Meduza Pajęczno
DYSKW. WILIŃSKA, Marcelina 99 Nautilus Brzeziny

o4

Open

1. ROMANOWSKA, Patrycja 00 UKS 5 Konstantynów 1:06.72 567 32.05 34.67
2. KAMIŃSKA, Joanna 94 MKS Trójka Łódź 1:07.22 554 32.25 34.97
3. NITA, Anna 97 UKS 5 Konstantynów 1:07.47 548 32.87 34.60
4. DZWONNIK, Zuzanna 00 UKS SP 19 Łódź 1:07.58 545 32.48 35.10
5. RÓŻYCKA, Magdalena 97 MKS Trójka Łódź 1:08.74 518 33.44 35.30
6. WOŹNICZAK, Paulina 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:09.00 512 33.71 35.29
7. REDNER, Sandra 99 MKS Trójka Łódź 1:10.99 470 35.02 35.97
8. JAKUBOWSKA, Izabela 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:11.49 461 34.40 37.09
9. MARASZEK, Hanna 00 MKS Trójka Łódź 1:14.39 409 36.62 37.77

10. KORDALA, Monika 01 UKS SP 149 Łódź 1:15.53 390 37.00 38.53
11. NOWOSIELSKA, Martyna 00 MKS Trójka Łódź 1:16.05 383 36.87 39.18
12. JERUZAL, Jowita 98 MKS Trójka Łódź 1:16.78 372 37.74 39.04
13. DURKIEWICZ, Kamila 01 UKS 5 Konstantynów 1:17.85 357 37.54 40.31
14. ZIELENIEWICZ, Paula 98 MKS Jedynka Łódź 1:18.23 351 38.42 39.81
15. OSIŃSKA, Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 1:18.98 341 38.94 40.04
16. KOSOWSKA, Karolina 99 SP Meduza Pajęczno 1:19.32 337 39.10 40.22
17. KRAKOWIAK, Paulina 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.56 310 39.94 41.62
18. GOTLIB, Paulina 02 UKS 5 Konstantynów 1:21.84 307 39.27 42.57
19. JASZCZYK, Wiktoria 01 Nautilus Brzeziny 1:21.87 307 40.13 41.74
20. PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS 5 Konstantynów 1:21.97 305 40.21 41.76
21. RACZYŃSKA, Nikola 02 MKS Trójka Łódź 1:22.08 304 39.01 43.07
22. FILIPIAK, Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 1:23.88 285 40.39 43.49
23. MISTERKA, Kamila 97 MKS Trójka Łódź 1:24.75 276 41.42 43.33
24. BUTKIEWICZ, Dominika 01 Nautilus Brzeziny 1:25.90 265 39.75 46.15
25. SŁAWIŃSKA, Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.09 255 43.54 43.55
26. PIETROWSKA, Martyna 02 MKS Trójka Łódź 1:27.19 254 41.63 45.56
27. KRUZEROWSKA, Ada 01 MKS Trójka Łódź 1:29.24 237 43.63 45.61
28. WOŹNIAK, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.51 219 45.06 46.45
29. UFNALSKA, Julia 02 UKS 5 Konstantynów 1:38.19 177 48.02 50.17
30. KWINTKIEWICZ, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:41.47 161 49.13 52.34

DYSKW. JURA, Klaudia 99 SP Meduza Pajęczno
DYSKW. PABIN, Marta 00 SKS 137 Delfin Łódź

g6
DYSKW. WILIŃSKA, Marcelina 99 Nautilus Brzeziny

o4
DYSKW. KAŁUCKA, Natalia 01 MKS Trójka Łódź

g6
DYSKW. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź

g6

PK BEDNAREK, Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 1:14.80 402 37.04 37.76
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2014-02-11 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 1:17.49 251 37.97 39.52
2. WENCEL, Adrian 02 UKS 5 Konstantynów 1:19.99 229 37.87 42.12
3. PAPROCKI, Filip 02 Muks„Wodnik” Łask 1:32.98 145 45.79 47.19
4. KNYSZYŃSKI, Maciej 02 UKS SP 149 Łódź 1:34.89 137 45.53 49.36
5. ŁUKOMSKI, Krystian 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:36.20 131 46.61 49.59
6. TERPIAŁ, Kacper 02 UKS 5 Konstantynów 1:38.36 123
7. JUGOWICZ, Maciej 02 MKS Trójka Łódź 1:38.68 121 49.14 49.54

13 - 14 lat

1. KRASKA, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 1:03.20 464 31.34 31.86
2. PIOTROWICZ, Kamil 00 UKS 5 Konstantynów 1:07.82 375 32.81 35.01
3. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 1:08.35 367 32.09 36.26
4. PORCZYŃSKI, Michał 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:12.99 301 35.05 37.94
5. ŚCIESZKO, Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:19.33 234 38.72 40.61
6. KOMOROWSKI, Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:21.37 217 39.29 42.08
7. OMIECIŃSKI, Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1:23.84 198 40.44 43.40
8. SYSKA, Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 1:24.18 196 41.88 42.30
9. MALEWSKI, Bartłomiej 01 UKS SP 19 Łódź 1:24.59 193 41.44 43.15

10. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:24.60 193 42.04 42.56
11. NOWAKOWSKI, Mateusz 00 Muks„Wodnik” Łask 1:27.62 174 41.88 45.74

DYSKW. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów
g6, g7

DYSKW. HERBERG, Dawid 00 MKS Jedynka Łódź
g6

15 lat i starsi

1. SAWCZUK, Oskar 98 MKS Trójka Łódź 57.69 610 27.75 29.94
2. KAZIMIERCZAK, Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 58.06 598 28.39 29.67
3. SĘCZEK, Szymon 99 MKS Trójka Łódź 1:03.66 454 31.22 32.44
4. DĘBSKI, Dominik 98 MKS Trójka Łódź 1:04.17 443 31.66 32.51
5. JAGIEŁŁO, Aleksander 99 SP Meduza Pajęczno 1:04.73 432 31.98 32.75
6. KAMIŃSKI, Piotr 99 MKS Trójka Łódź 1:07.32 384 33.40 33.92
7. ZIĄBKA, Piotr 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:08.37 366 33.50 34.87
8. MICHALAK, Bartosz 99 MKS Jedynka Łódź 1:08.39 366 33.68 34.71

Open

1. SAWCZUK, Oskar 98 MKS Trójka Łódź 57.69 610 27.75 29.94
2. KAZIMIERCZAK, Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 58.06 598 28.39 29.67
3. KRASKA, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 1:03.20 464 31.34 31.86
4. SĘCZEK, Szymon 99 MKS Trójka Łódź 1:03.66 454 31.22 32.44
5. DĘBSKI, Dominik 98 MKS Trójka Łódź 1:04.17 443 31.66 32.51
6. JAGIEŁŁO, Aleksander 99 SP Meduza Pajęczno 1:04.73 432 31.98 32.75
7. KAMIŃSKI, Piotr 99 MKS Trójka Łódź 1:07.32 384 33.40 33.92
8. PIOTROWICZ, Kamil 00 UKS 5 Konstantynów 1:07.82 375 32.81 35.01
9. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 1:08.35 367 32.09 36.26

10. ZIĄBKA, Piotr 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:08.37 366 33.50 34.87
11. MICHALAK, Bartosz 99 MKS Jedynka Łódź 1:08.39 366 33.68 34.71
12. PORCZYŃSKI, Michał 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:12.99 301 35.05 37.94
13. BLIŹNIEWSKI, Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 1:17.49 251 37.97 39.52
14. ŚCIESZKO, Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:19.33 234 38.72 40.61
15. WENCEL, Adrian 02 UKS 5 Konstantynów 1:19.99 229 37.87 42.12
16. KOMOROWSKI, Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:21.37 217 39.29 42.08
17. OMIECIŃSKI, Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1:23.84 198 40.44 43.40
18. SYSKA, Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 1:24.18 196 41.88 42.30
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. MALEWSKI, Bartłomiej 01 UKS SP 19 Łódź 1:24.59 193 41.44 43.15
20. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:24.60 193 42.04 42.56
21. NOWAKOWSKI, Mateusz 00 Muks„Wodnik” Łask 1:27.62 174 41.88 45.74
22. PAPROCKI, Filip 02 Muks„Wodnik” Łask 1:32.98 145 45.79 47.19
23. KNYSZYŃSKI, Maciej 02 UKS SP 149 Łódź 1:34.89 137 45.53 49.36
24. ŁUKOMSKI, Krystian 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:36.20 131 46.61 49.59
25. TERPIAŁ, Kacper 02 UKS 5 Konstantynów 1:38.36 123
26. JUGOWICZ, Maciej 02 MKS Trójka Łódź 1:38.68 121 49.14 49.54

DYSKW. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów
g6, g7

DYSKW. HERBERG, Dawid 00 MKS Jedynka Łódź
g6

Konkurencja 5 Kobiet, 100m klasyczny Open
2014-02-11 - 10:44 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS 5 Konstantynów 1:30.11 336 44.87 45.24
2. KUŚMIERZ, Anna 02 MKS Trójka Łódź 1:32.42 312 43.66 48.76
3. PATORA, Maria 02 UKS 5 Konstantynów 1:32.69 309 44.91 47.78
4. RUDZIŃSKA, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.53 291 45.90 48.63
5. BANASIAK, Ania 02 UKS 5 Konstantynów 1:36.41 275 46.24 50.17
6. ANDRZEJEWSKA, Maria 02 MKS Trójka Łódź 1:36.81 271 45.47 51.34
7. SIBELSKA, Barbara 02 UKS SP 149 Łódź 1:38.11 261 46.78 51.33
8. POLIT, Zuzanna 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.14 260 47.22 50.92
9. BIELECKA, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:49.18 189 52.80 56.38

10. UFNALSKA, Julia 02 UKS 5 Konstantynów 1:56.32 156 54.74 1:01.58
11. ISKRA, Agata 02 UKS 5 Konstantynów 2:00.94 139 58.16 1:02.78

DYSKW. KOTLIŃSKA, Julia 02 UKS SP 149 Łódź
k15

13 - 14 lat

1. KOWALSKA, Dominika 00 MKS Trójka Łódź 1:20.02 481 37.59 42.43
2. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:25.77 390 40.64 45.13
3. NOWOSIELSKA, Martyna 00 MKS Trójka Łódź 1:30.26 335 43.03 47.23
4. KRUZEROWSKA, Ada 01 MKS Trójka Łódź 1:33.22 304 43.92 49.30
5. BUTKIEWICZ, Dominika 01 Nautilus Brzeziny 1:35.08 286 45.22 49.86
6. PRUS, Florentyna 01 SP Meduza Pajęczno 1:38.79 255 45.78 53.01

15 lat i starsi

1. SZPUCHA, Katarzyna 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:15.71 567 36.34 39.37
2. DUDA, Natasza 98 MKS Trójka Łódź 1:15.81 565 35.80 40.01
3. JAKUBOWSKA, Izabela 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:18.37 512 36.67 41.70
4. MESJASZ, Julia 98 SP Meduza Pajęczno 1:21.32 458 38.76 42.56
5. MICHAŁOWSKA, Martyna 99 UKS 5 Konstantynów 1:21.75 451 38.83 42.92
6. JASTRZĘBSKA, Joanna 97 MKS Jedynka Łódź 1:22.43 440 38.78 43.65
7. PADYK, Agata 97 MKS Trójka Łódź 1:22.51 438 38.70 43.81
8. RZOŃCA, Patrycja 99 UKS 5 Konstantynów 1:23.02 430 38.70 44.32
9. NYKIEL, Cyntia 99 MKS Jedynka Łódź 1:23.64 421 39.58 44.06

10. KUJAWA, Julia 99 MKS Trójka Łódź 1:25.54 393 40.32 45.22
11. ZMUDZKA, Weronika 99 SP Meduza Pajęczno 1:28.15 359 41.60 46.55
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 5, Kobiet, 100m klasyczny

Open

1. SZPUCHA, Katarzyna 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:15.71 567 36.34 39.37
2. DUDA, Natasza 98 MKS Trójka Łódź 1:15.81 565 35.80 40.01
3. JAKUBOWSKA, Izabela 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:18.37 512 36.67 41.70
4. KOWALSKA, Dominika 00 MKS Trójka Łódź 1:20.02 481 37.59 42.43
5. MESJASZ, Julia 98 SP Meduza Pajęczno 1:21.32 458 38.76 42.56
6. MICHAŁOWSKA, Martyna 99 UKS 5 Konstantynów 1:21.75 451 38.83 42.92
7. JASTRZĘBSKA, Joanna 97 MKS Jedynka Łódź 1:22.43 440 38.78 43.65
8. PADYK, Agata 97 MKS Trójka Łódź 1:22.51 438 38.70 43.81
9. RZOŃCA, Patrycja 99 UKS 5 Konstantynów 1:23.02 430 38.70 44.32

10. NYKIEL, Cyntia 99 MKS Jedynka Łódź 1:23.64 421 39.58 44.06
11. KUJAWA, Julia 99 MKS Trójka Łódź 1:25.54 393 40.32 45.22
12. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:25.77 390 40.64 45.13
13. ZMUDZKA, Weronika 99 SP Meduza Pajęczno 1:28.15 359 41.60 46.55
14. PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS 5 Konstantynów 1:30.11 336 44.87 45.24
15. NOWOSIELSKA, Martyna 00 MKS Trójka Łódź 1:30.26 335 43.03 47.23
16. KUŚMIERZ, Anna 02 MKS Trójka Łódź 1:32.42 312 43.66 48.76
17. PATORA, Maria 02 UKS 5 Konstantynów 1:32.69 309 44.91 47.78
18. KRUZEROWSKA, Ada 01 MKS Trójka Łódź 1:33.22 304 43.92 49.30
19. RUDZIŃSKA, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.53 291 45.90 48.63
20. BUTKIEWICZ, Dominika 01 Nautilus Brzeziny 1:35.08 286 45.22 49.86
21. BANASIAK, Ania 02 UKS 5 Konstantynów 1:36.41 275 46.24 50.17
22. ANDRZEJEWSKA, Maria 02 MKS Trójka Łódź 1:36.81 271 45.47 51.34
23. SIBELSKA, Barbara 02 UKS SP 149 Łódź 1:38.11 261 46.78 51.33
24. POLIT, Zuzanna 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.14 260 47.22 50.92
25. PRUS, Florentyna 01 SP Meduza Pajęczno 1:38.79 255 45.78 53.01
26. BIELECKA, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:49.18 189 52.80 56.38
27. UFNALSKA, Julia 02 UKS 5 Konstantynów 1:56.32 156 54.74 1:01.58
28. ISKRA, Agata 02 UKS 5 Konstantynów 2:00.94 139 58.16 1:02.78

DYSKW. KOTLIŃSKA, Julia 02 UKS SP 149 Łódź
k15

PK BEDNAREK, Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 1:22.77 434 39.54 43.23

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2014-02-11 - 10:59 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. PURTAK, Wiktor 02 UKS SP 149 Łódź 1:37.47 185 44.77 52.70
2. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS 5 Konstantynów 1:40.17 171 48.12 52.05
3. ADAMCZYK, Mikołaj 02 Muks„Wodnik” Łask 1:41.71 163 46.68 55.03
4. CHOROBIK, Arkadiusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:45.38 146 49.50 55.88

13 - 14 lat

1. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:09.81 505 33.03 36.78
2. PAKUŁA, Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 1:13.81 427 34.58 39.23
3. KŁOSIŃSKI, Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:17.17 374 35.98 41.19
4. ELGALAL, Sami 01 UKS SP 149 Łódź 1:20.81 325 38.31 42.50
5. PAJAK, Remigjusz 01 UKS SP 19 Łódź 1:24.80 282 40.31 44.49
6. CZYŻEWSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 1:26.13 269 41.10 45.03
7. REL, Maciej 00 MKS Trójka Łódź 1:26.95 261 41.15 45.80
8. OSIŃSKI, Piotr 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:28.22 250 41.59 46.63
9. SYSKA, Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 1:34.77 202 46.12 48.65

10. DREGIER, Mateusz 00 Muks„Wodnik” Łask 1:42.70 158 46.45 56.25
11. OMIECIŃSKI, Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1:42.88 157 48.92 53.96
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m klasyczny

15 lat i starsi

1. GARBACZ, Dominik 99 MKS Jedynka Łódź 1:08.70 530 32.55 36.15
2. KAWCZYŃSKI, Marcin 95 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.66 508 32.29 37.37
3. SZTYLER, Bartłomiej 94 MKS Trójka Łódź 1:09.94 502 32.57 37.37
4. FELIŃCZAK, Wojciech 96 SKS 137 Delfin Łódź 1:10.65 487 32.38 38.27

DYSKW. TURKOWSKI, Mateusz 99 MKS Jedynka Łódź
k12

Open

1. GARBACZ, Dominik 99 MKS Jedynka Łódź 1:08.70 530 32.55 36.15
2. KAWCZYŃSKI, Marcin 95 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.66 508 32.29 37.37
3. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:09.81 505 33.03 36.78
4. SZTYLER, Bartłomiej 94 MKS Trójka Łódź 1:09.94 502 32.57 37.37
5. FELIŃCZAK, Wojciech 96 SKS 137 Delfin Łódź 1:10.65 487 32.38 38.27
6. PAKUŁA, Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 1:13.81 427 34.58 39.23
7. KŁOSIŃSKI, Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:17.17 374 35.98 41.19
8. ELGALAL, Sami 01 UKS SP 149 Łódź 1:20.81 325 38.31 42.50
9. PAJAK, Remigjusz 01 UKS SP 19 Łódź 1:24.80 282 40.31 44.49

10. CZYŻEWSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 1:26.13 269 41.10 45.03
11. REL, Maciej 00 MKS Trójka Łódź 1:26.95 261 41.15 45.80
12. OSIŃSKI, Piotr 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:28.22 250 41.59 46.63
13. SYSKA, Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 1:34.77 202 46.12 48.65
14. PURTAK, Wiktor 02 UKS SP 149 Łódź 1:37.47 185 44.77 52.70
15. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS 5 Konstantynów 1:40.17 171 48.12 52.05
16. ADAMCZYK, Mikołaj 02 Muks„Wodnik” Łask 1:41.71 163 46.68 55.03
17. DREGIER, Mateusz 00 Muks„Wodnik” Łask 1:42.70 158 46.45 56.25
18. OMIECIŃSKI, Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1:42.88 157 48.92 53.96
19. CHOROBIK, Arkadiusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:45.38 146 49.50 55.88

DYSKW. TURKOWSKI, Mateusz 99 MKS Jedynka Łódź
k12

PK SZWEDZKI, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 1:20.90 324 38.16 42.74
PK WENCEL, Adrian 02 UKS 5 Konstantynów 1:38.76 178 47.79 50.97
PK ŁOCHOWSKI, Michał 02 UKS 5 Konstantynów 1:57.77 105 56.21 1:01.56
PK SKÓRA, Bartek 03 UKS 5 Konstantynów 1:42.04 161 48.15 53.89

Konkurencja 7 Kobiet, 100m dowolny Open
2014-02-11 - 11:13 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. PATORA, Maria 02 UKS 5 Konstantynów 1:11.84 357 35.27 36.57
2. PIĘKOŚ, Natalia 02 UKS SP 149 Łódź 1:12.88 342 34.67 38.21
3. JÓZWIK, Aleksandra 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.22 338 35.45 37.77
4. KRAKOWIAK, Paulina 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.15 312 36.67 38.48
5. SIBELSKA, Barbara 02 UKS SP 149 Łódź 1:15.86 304 37.70 38.16
6. GOTLIB, Paulina 02 UKS 5 Konstantynów 1:16.10 301 36.93 39.17
7. ANDRZEJEWSKA, Maria 02 MKS Trójka Łódź 1:18.25 277 37.92 40.33
8. RUDZIŃSKA, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.68 272 37.65 41.03
9. KOTLIŃSKA, Julia 02 UKS SP 149 Łódź 1:19.38 265 37.93 41.45

10. PIETROWSKA, Martyna 02 MKS Trójka Łódź 1:19.48 264 38.25 41.23
11. WOŹNIAK, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.01 259 38.66 41.35
12. BANASIAK, Ania 02 UKS 5 Konstantynów 1:22.43 236 39.71 42.72
13. KWINTKIEWICZ, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:24.94 216 41.39 43.55
14. POLIT, Zuzanna 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.08 194 40.95 47.13
15. BIELECKA, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:31.17 175 44.40 46.77
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 7, Kobiet, 100m dowolny

13 - 14 lat

1. KOWALSKA, Dominika 00 MKS Trójka Łódź 1:03.72 513 30.49 33.23
2. ROMANOWSKA, Patrycja 00 UKS 5 Konstantynów 1:04.32 498 30.44 33.88
3. SKRZYPECKA, Martyna 01 SP Meduza Pajęczno 1:06.47 451 32.32 34.15
4. KWIATKOWSKA, Agata 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:07.45 432 32.30 35.15
5. LIGENZA, Oliwia 00 MKS Trójka Łódź 1:07.71 427 33.14 34.57
6. MARASZEK, Hanna 00 MKS Trójka Łódź 1:08.38 415 33.01 35.37
7. MAZIK, Maria 01 SP Meduza Pajęczno 1:09.99 387 33.88 36.11
8. KORDALA, Monika 01 UKS SP 149 Łódź 1:10.04 386 34.04 36.00
9. KAŁUCKA, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:10.15 384 34.23 35.92

10. OSIŃSKA, Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 1:10.28 382 34.41 35.87
11. DURKIEWICZ, Kamila 01 UKS 5 Konstantynów 1:10.58 377 33.85 36.73
12. MIANOWSKA, Dominika 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:12.32 350 34.37 37.95
13. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:12.97 341 35.40 37.57
14. FILIPIAK, Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 1:16.86 292 37.21 39.65
15. JURA, Kinga 01 SP Meduza Pajęczno 1:17.27 287 36.91 40.36
16. JASZCZYK, Wiktoria 01 Nautilus Brzeziny 1:18.42 275 37.25 41.17

15 lat i starsi

1. KARPISZ, Milena 97 UKS 5 Konstantynów 58.49 663 28.49 30.00
2. KAMIŃSKA, Joanna 94 MKS Trójka Łódź 1:00.36 603 28.66 31.70
3. NITA, Anna 97 UKS 5 Konstantynów 1:00.52 598 29.83 30.69
4. BAKIES, Gabriela 96 UKS 5 Konstantynów 1:00.68 594 29.47 31.21
5. RZOŃCA, Patrycja 99 UKS 5 Konstantynów 1:02.54 542 29.83 32.71
6. MESJASZ, Julia 98 SP Meduza Pajęczno 1:02.96 531 30.85 32.11
7. KRÓL, Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:03.35 522 30.77 32.58
8. DUDA, Natasza 98 MKS Trójka Łódź 1:04.22 501 31.35 32.87
9. BEDNAREK, Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 1:04.79 488 31.92 32.87

10. JASTRZĘBSKA, Joanna 97 MKS Jedynka Łódź 1:04.80 487 31.50 33.30
11. MISTERKA, Kamila 97 MKS Trójka Łódź 1:04.94 484 31.03 33.91
12. WARDZIŃSKA, Martyna 98 MKS Trójka Łódź 1:05.27 477 32.45 32.82
13. RÓŻYCKA, Magdalena 97 MKS Trójka Łódź 1:06.05 460 31.82 34.23
14. PADYK, Agata 97 MKS Trójka Łódź 1:07.11 439 32.69 34.42
15. JERUZAL, Jowita 98 MKS Trójka Łódź 1:07.40 433 32.82 34.58
16. ZIELENIEWICZ, Paula 98 MKS Jedynka Łódź 1:07.63 429 32.64 34.99
17. MADAJSKA, Ewa 98 UKS 5 Konstantynów 1:09.05 403 33.09 35.96
18. KUJAWA, Julia 99 MKS Trójka Łódź 1:09.53 394 33.85 35.68
19. ŁUGOWSKA, Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:09.73 391 33.78 35.95
20. KOSOWSKA, Karolina 99 SP Meduza Pajęczno 1:10.37 380 34.05 36.32
21. MATUSZYŃSKA, Katarzyna 98 MKS Jedynka Łódź 1:12.57 347 34.85 37.72
22. ZMUDZKA, Weronika 99 SP Meduza Pajęczno 1:13.75 330 36.07 37.68
23. WILIŃSKA, Marcelina 99 Nautilus Brzeziny 1:14.97 314 36.49 38.48

Open

1. KARPISZ, Milena 97 UKS 5 Konstantynów 58.49 663 28.49 30.00
2. KAMIŃSKA, Joanna 94 MKS Trójka Łódź 1:00.36 603 28.66 31.70
3. NITA, Anna 97 UKS 5 Konstantynów 1:00.52 598 29.83 30.69
4. BAKIES, Gabriela 96 UKS 5 Konstantynów 1:00.68 594 29.47 31.21
5. RZOŃCA, Patrycja 99 UKS 5 Konstantynów 1:02.54 542 29.83 32.71
6. MESJASZ, Julia 98 SP Meduza Pajęczno 1:02.96 531 30.85 32.11
7. KRÓL, Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:03.35 522 30.77 32.58
8. KOWALSKA, Dominika 00 MKS Trójka Łódź 1:03.72 513 30.49 33.23
9. DUDA, Natasza 98 MKS Trójka Łódź 1:04.22 501 31.35 32.87

10. ROMANOWSKA, Patrycja 00 UKS 5 Konstantynów 1:04.32 498 30.44 33.88
11. BEDNAREK, Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 1:04.79 488 31.92 32.87
12. JASTRZĘBSKA, Joanna 97 MKS Jedynka Łódź 1:04.80 487 31.50 33.30
13. MISTERKA, Kamila 97 MKS Trójka Łódź 1:04.94 484 31.03 33.91
14. WARDZIŃSKA, Martyna 98 MKS Trójka Łódź 1:05.27 477 32.45 32.82
15. RÓŻYCKA, Magdalena 97 MKS Trójka Łódź 1:06.05 460 31.82 34.23
16. SKRZYPECKA, Martyna 01 SP Meduza Pajęczno 1:06.47 451 32.32 34.15
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 7, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. PADYK, Agata 97 MKS Trójka Łódź 1:07.11 439 32.69 34.42
18. JERUZAL, Jowita 98 MKS Trójka Łódź 1:07.40 433 32.82 34.58
19. KWIATKOWSKA, Agata 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:07.45 432 32.30 35.15
20. ZIELENIEWICZ, Paula 98 MKS Jedynka Łódź 1:07.63 429 32.64 34.99
21. LIGENZA, Oliwia 00 MKS Trójka Łódź 1:07.71 427 33.14 34.57
22. MARASZEK, Hanna 00 MKS Trójka Łódź 1:08.38 415 33.01 35.37
23. MADAJSKA, Ewa 98 UKS 5 Konstantynów 1:09.05 403 33.09 35.96
24. KUJAWA, Julia 99 MKS Trójka Łódź 1:09.53 394 33.85 35.68
25. ŁUGOWSKA, Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:09.73 391 33.78 35.95
26. MAZIK, Maria 01 SP Meduza Pajęczno 1:09.99 387 33.88 36.11
27. KORDALA, Monika 01 UKS SP 149 Łódź 1:10.04 386 34.04 36.00
28. KAŁUCKA, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:10.15 384 34.23 35.92
29. OSIŃSKA, Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 1:10.28 382 34.41 35.87
30. KOSOWSKA, Karolina 99 SP Meduza Pajęczno 1:10.37 380 34.05 36.32
31. DURKIEWICZ, Kamila 01 UKS 5 Konstantynów 1:10.58 377 33.85 36.73
32. PATORA, Maria 02 UKS 5 Konstantynów 1:11.84 357 35.27 36.57
33. MIANOWSKA, Dominika 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:12.32 350 34.37 37.95
34. MATUSZYŃSKA, Katarzyna 98 MKS Jedynka Łódź 1:12.57 347 34.85 37.72
35. PIĘKOŚ, Natalia 02 UKS SP 149 Łódź 1:12.88 342 34.67 38.21
36. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:12.97 341 35.40 37.57
37. JÓZWIK, Aleksandra 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.22 338 35.45 37.77
38. ZMUDZKA, Weronika 99 SP Meduza Pajęczno 1:13.75 330 36.07 37.68
39. WILIŃSKA, Marcelina 99 Nautilus Brzeziny 1:14.97 314 36.49 38.48
40. KRAKOWIAK, Paulina 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.15 312 36.67 38.48
41. SIBELSKA, Barbara 02 UKS SP 149 Łódź 1:15.86 304 37.70 38.16
42. GOTLIB, Paulina 02 UKS 5 Konstantynów 1:16.10 301 36.93 39.17
43. FILIPIAK, Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 1:16.86 292 37.21 39.65
44. JURA, Kinga 01 SP Meduza Pajęczno 1:17.27 287 36.91 40.36
45. ANDRZEJEWSKA, Maria 02 MKS Trójka Łódź 1:18.25 277 37.92 40.33
46. JASZCZYK, Wiktoria 01 Nautilus Brzeziny 1:18.42 275 37.25 41.17
47. RUDZIŃSKA, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.68 272 37.65 41.03
48. KOTLIŃSKA, Julia 02 UKS SP 149 Łódź 1:19.38 265 37.93 41.45
49. PIETROWSKA, Martyna 02 MKS Trójka Łódź 1:19.48 264 38.25 41.23
50. WOŹNIAK, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.01 259 38.66 41.35
51. BANASIAK, Ania 02 UKS 5 Konstantynów 1:22.43 236 39.71 42.72
52. KWINTKIEWICZ, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:24.94 216 41.39 43.55
53. POLIT, Zuzanna 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.08 194 40.95 47.13
54. BIELECKA, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:31.17 175 44.40 46.77

PK PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS 5 Konstantynów 1:15.49 308 35.89 39.60

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2014-02-11 - 11:38 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 1:09.12 274 33.70 35.42
2. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS 5 Konstantynów 1:15.14 213 36.40 38.74
3. ADAMCZYK, Mikołaj 02 Muks„Wodnik” Łask 1:19.27 182 37.06 42.21
4. PURTAK, Wiktor 02 UKS SP 149 Łódź 1:23.66 155 39.94 43.72
5. PAPROCKI, Filip 02 Muks„Wodnik” Łask 1:24.60 149 40.97 43.63
6. ŁUKOMSKI, Krystian 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.52 140 41.65 44.87
7. KNYSZYŃSKI, Maciej 02 UKS SP 149 Łódź 1:27.50 135 42.20 45.30
8. TERPIAŁ, Kacper 02 UKS 5 Konstantynów 1:29.65 125 40.69 48.96
9. JUGOWICZ, Maciej 02 MKS Trójka Łódź 1:32.85 113 42.63 50.22
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m dowolny

13 - 14 lat

1. BŁASZCZYK, Kacpper 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 58.96 442 28.42 30.54
2. RACINOWSKI, Piotr 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:00.08 418 28.68 31.40
3. KRASKA, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 1:00.87 402 29.64 31.23
4. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 1:02.32 374 29.24 33.08
5. DOMAŃSKI, Kamil 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:02.67 368 30.01 32.66
6. CIERPIKOWSKI, Robert 00 UKS 5 Konstantynów 1:02.90 364 30.43 32.47
7. TOPOLSKI, Dawid 00 MKS Trójka Łódź 1:03.26 358 31.03 32.23
8. KANIA, Dawid 00 UKS 5 Konstantynów 1:03.48 354 30.53 32.95
9. ELGALAL, Sami 01 UKS SP 149 Łódź 1:03.67 351 30.46 33.21

10. SZWEDZKI, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 1:04.38 340 31.46 32.92
11. REL, Maciej 00 MKS Trójka Łódź 1:04.80 333 31.41 33.39
12. ŚMIGIELSKI, Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 1:05.43 324 31.43 34.00
13. WIKTOROWSKI, Gracjan 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.70 305 30.69 36.01
14. MIKSA, Bartek 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:06.87 303 32.37 34.50
15. KŁOSIŃSKI, Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:06.94 302 31.94 35.00
16. STĘPIEŃ, Mateusz 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:08.54 281 32.57 35.97
17. KOMOROWSKI, Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:11.57 247 34.19 37.38
18. MALEWSKI, Bartłomiej 01 UKS SP 19 Łódź 1:12.79 235 34.26 38.53
19. REDNER, Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1:15.34 212 37.41 37.93
20. STERNICZUK, Wojtek 01 UKS 5 Konstantynów 1:16.17 205 37.58 38.59
21. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 1:16.71 201 36.79 39.92
22. HERBERG, Dawid 00 MKS Jedynka Łódź 1:18.88 184 38.06 40.82
23. DREGIER, Mateusz 00 Muks„Wodnik” Łask 1:23.91 153 38.18 45.73

15 lat i starsi

1. SAWCZUK, Oskar 98 MKS Trójka Łódź 53.71 585 26.14 27.57
2. KAZIMIERCZAK, Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 53.86 580 26.22 27.64
3. FELIŃCZAK, Wojciech 96 SKS 137 Delfin Łódź 56.26 509 26.83 29.43
4. DURA, Damian 97 MKS Jedynka Łódź 56.82 494 27.22 29.60
5. SZTYLER, Bartłomiej 94 MKS Trójka Łódź 57.13 486 27.69 29.44
6. KAWCZYŃSKI, Marcin 95 SKS 137 Delfin Łódź 57.76 470 27.19 30.57
7. WÓJCIK, Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 1:01.57 388 29.66 31.91
8. ZABOROWSKI, Paweł 98 MKS Jedynka Łódź 1:01.88 383 30.11 31.77
9. PINKOSZ, Mateusz 98 UKS 5 Konstantynów 1:01.93 382 28.68 33.25

10. STAWARUK, Michał 99 MKS Jedynka Łódź 1:02.58 370 30.61 31.97
11. MICHALAK, Bartosz 99 MKS Jedynka Łódź 1:03.50 354 30.25 33.25
12. KĘPIŃSKI, Michał 97 MKS Trójka Łódź 1:09.96 265 33.20 36.76

Open

1. SAWCZUK, Oskar 98 MKS Trójka Łódź 53.71 585 26.14 27.57
2. KAZIMIERCZAK, Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 53.86 580 26.22 27.64
3. FELIŃCZAK, Wojciech 96 SKS 137 Delfin Łódź 56.26 509 26.83 29.43
4. DURA, Damian 97 MKS Jedynka Łódź 56.82 494 27.22 29.60
5. SZTYLER, Bartłomiej 94 MKS Trójka Łódź 57.13 486 27.69 29.44
6. KAWCZYŃSKI, Marcin 95 SKS 137 Delfin Łódź 57.76 470 27.19 30.57
7. BŁASZCZYK, Kacpper 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 58.96 442 28.42 30.54
8. RACINOWSKI, Piotr 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:00.08 418 28.68 31.40
9. KRASKA, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 1:00.87 402 29.64 31.23

10. WÓJCIK, Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 1:01.57 388 29.66 31.91
11. ZABOROWSKI, Paweł 98 MKS Jedynka Łódź 1:01.88 383 30.11 31.77
12. PINKOSZ, Mateusz 98 UKS 5 Konstantynów 1:01.93 382 28.68 33.25
13. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 1:02.32 374 29.24 33.08
14. STAWARUK, Michał 99 MKS Jedynka Łódź 1:02.58 370 30.61 31.97
15. DOMAŃSKI, Kamil 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:02.67 368 30.01 32.66
16. CIERPIKOWSKI, Robert 00 UKS 5 Konstantynów 1:02.90 364 30.43 32.47
17. TOPOLSKI, Dawid 00 MKS Trójka Łódź 1:03.26 358 31.03 32.23
18. KANIA, Dawid 00 UKS 5 Konstantynów 1:03.48 354 30.53 32.95
19. MICHALAK, Bartosz 99 MKS Jedynka Łódź 1:03.50 354 30.25 33.25
20. ELGALAL, Sami 01 UKS SP 149 Łódź 1:03.67 351 30.46 33.21
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. SZWEDZKI, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 1:04.38 340 31.46 32.92
22. REL, Maciej 00 MKS Trójka Łódź 1:04.80 333 31.41 33.39
23. ŚMIGIELSKI, Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 1:05.43 324 31.43 34.00
24. WIKTOROWSKI, Gracjan 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:06.70 305 30.69 36.01
25. MIKSA, Bartek 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:06.87 303 32.37 34.50
26. KŁOSIŃSKI, Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:06.94 302 31.94 35.00
27. STĘPIEŃ, Mateusz 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:08.54 281 32.57 35.97
28. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 1:09.12 274 33.70 35.42
29. KĘPIŃSKI, Michał 97 MKS Trójka Łódź 1:09.96 265 33.20 36.76
30. KOMOROWSKI, Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:11.57 247 34.19 37.38
31. MALEWSKI, Bartłomiej 01 UKS SP 19 Łódź 1:12.79 235 34.26 38.53
32. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS 5 Konstantynów 1:15.14 213 36.40 38.74
33. REDNER, Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1:15.34 212 37.41 37.93
34. STERNICZUK, Wojtek 01 UKS 5 Konstantynów 1:16.17 205 37.58 38.59
35. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 1:16.71 201 36.79 39.92
36. HERBERG, Dawid 00 MKS Jedynka Łódź 1:18.88 184 38.06 40.82
37. ADAMCZYK, Mikołaj 02 Muks„Wodnik” Łask 1:19.27 182 37.06 42.21
38. PURTAK, Wiktor 02 UKS SP 149 Łódź 1:23.66 155 39.94 43.72
39. DREGIER, Mateusz 00 Muks„Wodnik” Łask 1:23.91 153 38.18 45.73
40. PAPROCKI, Filip 02 Muks„Wodnik” Łask 1:24.60 149 40.97 43.63
41. ŁUKOMSKI, Krystian 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.52 140 41.65 44.87
42. KNYSZYŃSKI, Maciej 02 UKS SP 149 Łódź 1:27.50 135 42.20 45.30
43. TERPIAŁ, Kacper 02 UKS 5 Konstantynów 1:29.65 125 40.69 48.96
44. JUGOWICZ, Maciej 02 MKS Trójka Łódź 1:32.85 113 42.63 50.22

PK ŁOCHOWSKI, Michał 02 UKS 5 Konstantynów 1:40.54 89 45.83 54.71
PK SKÓRA, Bartek 03 UKS 5 Konstantynów 1:23.13 157 39.57 43.56
PK LECHOWSKI, Maciej 97 UKS 5 Konstantynów 1:22.42 162 37.21 45.21
PK POLUSZCZYK, Przemysław 97 UKS 5 Konstantynów 1:30.35 123 38.64 51.71

Konkurencja 9 Kobiet, 200m zmienny Open
2014-02-11 - 12:01 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. RACZYŃSKA, Nikola 02 MKS Trójka Łódź 3:00.54 328

13 - 14 lat

1. BARTCZAK, Julia 00 SKS 137 Delfin Łódź 2:41.26 461
2. MIANOWSKA, Dominika 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:55.58 357

15 lat i starsi

1. KARPISZ, Milena 97 UKS 5 Konstantynów 2:21.45 683
2. SZPUCHA, Katarzyna 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:23.09 660
3. BEDNAREK, Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 2:37.97 490
4. MICHAŁOWSKA, Martyna 99 UKS 5 Konstantynów 2:38.81 482
5. BARTNIAK, Dorota 97 MKS Trójka Łódź 2:39.36 477
6. JURA, Klaudia 99 SP Meduza Pajęczno 2:41.09 462

Open

1. KARPISZ, Milena 97 UKS 5 Konstantynów 2:21.45 683
2. SZPUCHA, Katarzyna 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:23.09 660
3. BEDNAREK, Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 2:37.97 490
4. MICHAŁOWSKA, Martyna 99 UKS 5 Konstantynów 2:38.81 482
5. BARTNIAK, Dorota 97 MKS Trójka Łódź 2:39.36 477
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 9, Kobiet, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

6. JURA, Klaudia 99 SP Meduza Pajęczno 2:41.09 462
7. BARTCZAK, Julia 00 SKS 137 Delfin Łódź 2:41.26 461
8. MIANOWSKA, Dominika 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:55.58 357
9. RACZYŃSKA, Nikola 02 MKS Trójka Łódź 3:00.54 328

PK DZWONNIK, Zuzanna 00 UKS SP 19 Łódź 2:28.67 588

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2014-02-11 - 12:12 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 2:51.68 263 37.67 44.80 53.65 35.56
2. WENCEL, Adrian 02 UKS 5 Konstantynów 3:05.16 210
3. CHOROBIK, Arkadiusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:20.49 165

DYSKW. Pełna SYSKA, Kacper 02 UKS SP 149 Łódź

13 - 14 lat

1. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 2:19.07 495 30.52 36.94 39.15 32.46
2. BŁASZCZYK, Kacpper 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:23.54 451 30.38 38.10 42.03 33.03
3. KWIASOWSKI, Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 2:25.80 430 30.46 38.03 44.85 32.46
4. PIOTROWICZ, Kamil 00 UKS 5 Konstantynów 2:29.30 400 33.35 37.41 43.63 34.91
5. DOMAŃSKI, Kamil 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:30.08 394 33.50 38.30 44.75 33.53
6. RACINOWSKI, Piotr 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:35.07 357 34.06 40.10 45.51 35.40
7. SZWEDZKI, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 2:38.27 336 38.46 39.29 45.88 34.64
8. PAKUŁA, Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 2:38.93 332 37.90 41.82 42.41 36.80
9. KANIA, Dawid 00 UKS 5 Konstantynów 2:39.29 330 35.59 39.41 47.32 36.97

10. ŚCIESZKO, Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 2:43.48 305 35.32 44.80 46.40 36.96
11. CZYŻEWSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 2:44.40 300 36.41 43.08 48.08 36.83
12. PORCZYŃSKI, Michał 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:45.60 293 35.01 41.80 51.54 37.25
13. STĘPIEŃ, Mateusz 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:47.21 285 36.58 43.63 50.32 36.68
14. LEWANDOWSKI, Mateusz01 MKS Trójka Łódź 2:51.54 264 36.23 45.97 51.81 37.53
15. WIKTOROWSKI, Gracjan 00 SKS 137 Delfin Łódź 2:51.65 263 34.78 46.77 51.25 38.85
16. GRELEWSKI, Wojciech 01 MKS Trójka Łódź 3:17.22 173 42.38 50.54 58.42 45.88

DYSKW. OSIŃSKI, Piotr 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów
DYSKW. MIKSA, Bartek 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów

z2, k16
DYSKW. WASILEWSKI, Paweł 01 UKS SP 149 Łódź

z2, k16

15 lat i starsi

1. FRĄTCZAK, Mateusz 97 MKS Trójka Łódź 2:12.96 567 29.00 34.68 38.81 30.47
2. WĄGROWSKI, Marcel 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:13.01 566 29.41 34.50 38.79 30.31
3. DĘBSKI, Dominik 98 MKS Trójka Łódź 2:17.10 517 29.69 36.00 40.84 30.57
4. WOLANEK, Szymon 96 AZS UŁPŁ Łódź 2:21.75 468 29.75 37.67 42.59 31.74
5. SZPUCHA, Konrad 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:23.96 447 29.94 36.70 43.05 34.27
6. SMUL, Błażej 99 MKS Trójka Łódź 2:25.75 430 30.31 38.85 43.63 32.96
7. TURKOWSKI, Mateusz 99 MKS Jedynka Łódź 2:31.45 383 33.64 40.91 40.93 35.97
8. GARBACZ, Dominik 99 MKS Jedynka Łódź 2:33.08 371 35.13 41.56 40.95 35.44
9. WIDAWSKI, Michał 99 Muks„Wodnik” Łask 2:45.01 296 33.28 42.62 52.26 36.85

10. ŁOCHOWSKI, Kacper 96 Muks„Wodnik” Łask 2:46.30 290 32.41 42.15 50.00 41.74
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m zmienny

Open

1. FRĄTCZAK, Mateusz 97 MKS Trójka Łódź 2:12.96 567 29.00 34.68 38.81 30.47
2. WĄGROWSKI, Marcel 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:13.01 566 29.41 34.50 38.79 30.31
3. DĘBSKI, Dominik 98 MKS Trójka Łódź 2:17.10 517 29.69 36.00 40.84 30.57
4. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 2:19.07 495 30.52 36.94 39.15 32.46
5. WOLANEK, Szymon 96 AZS UŁPŁ Łódź 2:21.75 468 29.75 37.67 42.59 31.74
6. BŁASZCZYK, Kacpper 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:23.54 451 30.38 38.10 42.03 33.03
7. SZPUCHA, Konrad 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:23.96 447 29.94 36.70 43.05 34.27
8. SMUL, Błażej 99 MKS Trójka Łódź 2:25.75 430 30.31 38.85 43.63 32.96
9. KWIASOWSKI, Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 2:25.80 430 30.46 38.03 44.85 32.46

10. PIOTROWICZ, Kamil 00 UKS 5 Konstantynów 2:29.30 400 33.35 37.41 43.63 34.91
11. DOMAŃSKI, Kamil 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:30.08 394 33.50 38.30 44.75 33.53
12. TURKOWSKI, Mateusz 99 MKS Jedynka Łódź 2:31.45 383 33.64 40.91 40.93 35.97
13. GARBACZ, Dominik 99 MKS Jedynka Łódź 2:33.08 371 35.13 41.56 40.95 35.44
14. RACINOWSKI, Piotr 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:35.07 357 34.06 40.10 45.51 35.40
15. SZWEDZKI, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 2:38.27 336 38.46 39.29 45.88 34.64
16. PAKUŁA, Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 2:38.93 332 37.90 41.82 42.41 36.80
17. KANIA, Dawid 00 UKS 5 Konstantynów 2:39.29 330 35.59 39.41 47.32 36.97
18. ŚCIESZKO, Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 2:43.48 305 35.32 44.80 46.40 36.96
19. CZYŻEWSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 2:44.40 300 36.41 43.08 48.08 36.83
20. WIDAWSKI, Michał 99 Muks„Wodnik” Łask 2:45.01 296 33.28 42.62 52.26 36.85
21. PORCZYŃSKI, Michał 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:45.60 293 35.01 41.80 51.54 37.25
22. ŁOCHOWSKI, Kacper 96 Muks„Wodnik” Łask 2:46.30 290 32.41 42.15 50.00 41.74
23. STĘPIEŃ, Mateusz 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:47.21 285 36.58 43.63 50.32 36.68
24. LEWANDOWSKI, Mateusz01 MKS Trójka Łódź 2:51.54 264 36.23 45.97 51.81 37.53
25. WIKTOROWSKI, Gracjan 00 SKS 137 Delfin Łódź 2:51.65 263 34.78 46.77 51.25 38.85
26. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 2:51.68 263 37.67 44.80 53.65 35.56
27. WENCEL, Adrian 02 UKS 5 Konstantynów 3:05.16 210
28. GRELEWSKI, Wojciech 01 MKS Trójka Łódź 3:17.22 173 42.38 50.54 58.42 45.88
29. CHOROBIK, Arkadiusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:20.49 165

DYSKW. OSIŃSKI, Piotr 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów
DYSKW. MIKSA, Bartek 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów

z2, k16
DYSKW. WASILEWSKI, Paweł 01 UKS SP 149 Łódź

z2, k16
DYSKW. Pełna SYSKA, Kacper 02 UKS SP 149 Łódź

PK KUCHARSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 3:06.96 204


